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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K57123001R

2. Data e Regjistrimit 06/02/2003
3. Emri i Subjektit DELIA IMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Kastrat BAJZE Bajze, Qender Bajze, godine 2-
kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 
12.370.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nderrmarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e 

veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike qe lidhen me to Rikonstruksion te cdo dhoit 
.Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore 
te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim, ndertim, montim, 
zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te çdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra 
arti, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, 
damba, tunele.Ndertime n/stacione elektrike, linja te 
tencionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertime impjante hidrosanitare, kuzhina, 



2

lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese 
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike, termike e 
kondicionimi. Impjante e linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impjante te ,mbrendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni. Impjante te sinjalistike rrugore te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçese.Investime ne 
ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e 
agjensive imobilare. Transport mallrash dhe udhetaresh e 
pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar. Ndertim hidrocentrale. Prodhim te energjise 
elektrike dhe shitje te energjise elektrike. Ne fushen e 
sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane, pastrim 
gjelbrimi.Ne fushen e tregtise materiale ndertime, mallra 
industriale, lende te para, veshmbathje, konfeksione, 
hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
mallra ushqimore te ndryshem. Hapje hotel, bar bufe. 
Agjensi turistike. Sherbime funerale. Ne fushen e transportit 
e te tregtise se karburanteve me pakice, si nafte, benzine, vaj, 
gaz. ne fushen e pyjeve. Punime duralumini. Hapje bare e 
restorante, parukeri, hapje pika servisi, agjensi turistike, 
imobiliare, etj, instalim te sistemeve, rrjeteve e paisjeve 
fundore telekomunikacionit te gjitha llojet dhe mirmbatjen e 
tyre. Impjante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekommunikacionit. 
Impjante te brendshme, elektrike, telefoni, radio telefoni, TV  
,Prollim tregtim grumbullim e shitje  inerte  si rere  zhavorr  
etj"  Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe 
private. Sherbim te ruajtjes te personave, objekteve e 
veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve publike e 
private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje 
nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes 
kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra te 
lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe 
programimi i pajisjeve te telekomunikacionit dhe te 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve publike dhe private te banesave . 
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Mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera te 
instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera sigurie 
dhe aksesore te tyre.
Mario Delia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2017                Deri: 16/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioDelia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.370.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Kastrat BAJZE AA 326 DC, Kamion Mercedes 
Benz i kuq Shkoder  Kastrat BAJZE AA 572 RO, Kamion 
MAN i verdhe Shkoder  Kastrat BAJZE AA 615 CO, 
Mercedes Benz kafe e hapur Shkoder  Kastrat BAJZE AA 
084 DG, Kamion Mercedes Benz i bardhe Shkoder  Kastrat 
BAJZE ACR560, RTV me numer shasie 8210, Marka 
BERTOJA Shkoder  Kastrat BAJZE AA 245 DX, Kamion 
Mercedes Benz Shkoder  Kastrat BAJZE AA 422 HZ, 
Kamion MAN jeshil Shkoder  Kastrat BAJZE AA446CJ, 
Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre Jeshile Shkoder  Kastrat 
BAJZE AA 906 XJ, ATV DIECI portokalli Shkoder  Kastrat 
BAJZE AA 063 HZ, Kamion Mercedes Benz e kuqe 
Shkoder  Kastrat BAJZE AA436GD, ATP, Mercedes Benz, 
Ngjyre e Bardhe. Shkoder  Kastrat BAJZE AA 572 XP, 
Kamion, IFA, Ngjyre Jeshile. Shkoder  Kastrat BAJZE AA 
016 AG, APV Iveco Fiat jeshil+blu Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja Mar Lulaj, Rruga Degrant, ndertesa nr.27 
Shkoder  Kastrat BAJZE AA869PR, Kamion, Mercedes 
Benz, Ngjyre Portokalli Shkoder  Kastrat BAJZE AB 013 
CM, Mercedes Benz ngjyre e zeze Shkoder  Kastrat BAJZE 
AA 103 LX, Kamion Mercedes Benz portokalli 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DELIA IMPEX
Web site: www.shkodraweb.com
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E-Mail: talidelija@yahoo.it  
Telefon: 0682069048  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030994-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/2003

Numri i Vendimit:29011, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:06.02.2003 Emri i Subjektit:"DELIA IMPEX" Forma ligjore: Sh.p.k 
Data e themelimit:28.12.2002 Selia: Shkoder, Lagja "Partizani" Kohezgjatja - Pa afat 
Kapitali - 100 000 leke Objekti - Tregeti me shumice e pakice, import - eksport te artikujve 
te ndryshem industrial.ushqimore, materiale ndertimi, karburante, plehra kimike, lende 
drusore, transporte te mallrave dhe udhetareve si dhe ndertime te ndryshme. Transport 
mallra e udhetare si dhe ndertime te ndryshme. Perfaqesuesi ligjor: Mario Delia Ortaket: 
Mario Delia 100 %

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070011.pdf

2. 21/11
/2005

Numri i Vendimit:29011/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e pyjeve. Punime duralumini. Hapje bare e restorante, parukeri, 
hapje pika servisi, agjensi turistike, imobiliare, etj.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070011.pdf

3. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:29011/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i merit te shoqerise nga "MARIO IMPEX" shpk ne "DELIA IMPEX" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070011.pdf

4. 07/04
/2006

Numri i Vendimit:29011/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen: Komuna Rrethine (ish toka e serave), Golem, Shkoder.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952638F3-7450-4647-8E41-C50B146EC1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952638F3-7450-4647-8E41-C50B146EC1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952638F3-7450-4647-8E41-C50B146EC1C7
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Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070011.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154757-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357709-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Pult;         KIR;         Kir, 
Prane Shkolles 9 Vjeçare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Ish tokat e serave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
GOLEM (TREG.ART.#);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Delia")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/12/2002")            u be              ("06/02/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/12/2005")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393089-05-10
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te 
ndryshem. Transport mallra e udhetare si dhe ndertime te ndryshme, ne fushen e pyjeve. 
Punime duralumini. Hapje bare e restorante, parukeri, hapje pika servisi, agjensi turistike, 
imobiliare, etj.")          u be            ("Tregeti me shumice e pakice, import - eksport te 
artikujve te ndryshem. Transport mallra e udhetare si dhe ndertime te ndryshme, ne 
fushen e pyjeve. Punime duralumini. Hapje bare e restorante, parukeri, hapje pika 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952638F3-7450-4647-8E41-C50B146EC1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C3104-4551-49EC-9A61-312FD0B687AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37F756B-6628-449D-BE96-93ABA0AECB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB792A5-4579-47C3-83C8-95341686DBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E2948-30D7-46B8-93FC-9C01BBF521CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C031D37-114B-4078-9236-E91996F410AA
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servisi, agjensi turistike, imobiliare, etj, instalim te sistemeve, rrjeteve e paisjeve 
fundore telekomunikacionit te gjitha llojet dhe mirmbatjen e tyre. Impjante 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekommunikacionit. Impjante te brendshme, elektrike, telefoni, radio telefoni, TV 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:

24/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431893-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Levizja e Postribes, afer Kryqezimit te Rusit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Barleti, te Kryqezimi i Ish-Deges;         "

Lista e Dokumenteve:

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475587-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Pogej, afer kryqezimit te Rusit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Levizja e Postribes, afer Kryqezimit te Rusit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527930-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 28.03.2011, per mbyllje adresash 
dytesore.          7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Pogej, afer kryqezimit te Rusit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A94EB1-F9CC-46CF-8D8D-FE459D74A2B0
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Rruga Marin Barleti, te Kryqezimi i Ish-Deges;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602857-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjon Shllaku, prane Shkolles Pyjore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640588-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 04.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Luigj Gurakuqi,prane shtepise muze Luigj Gurakuqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160619-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, datë 26.07.2013, për 
miratimin e statutit të ndryshuar. Depozitimi Statutit  të shoqërisë në përshtatje me Ligjin 
9901, datë 14.04.2008 "Për Tregëtarët dhe Shoqëritë Tregëtare", Neni 230. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, datë 26.07.2013, per mbyljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Gjon Shllaku, prane Shkolles Pyjore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF7BA6D-57F6-47C8-84ED-43D416AB9BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39699B2-EF81-4446-8E6D-914FDEAAED7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F931C973-E422-4BE7-B066-137814D2E794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1102F2C2-C6E6-4711-AE74-A6D07969509D
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Luigj Gurakuqi,prane shtepise muze Luigj Gurakuqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254912-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2013, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te 
ndryshem. Transport mallra e udhetare si dhe ndertime te ndryshme, ne fushen e pyjeve. 
Punime duralumini. Hapje bare e restorante, parukeri, hapje pika servisi, agjensi turistike, 
imobiliare, etj, instalim te sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore telekomunikacionit te 
gjitha llojet dhe mirmbatjen e tyre. Impjante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekommunikacionit. Impjante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radio telefoni, TV etj.")          u be            ("Nderrmarrje ndertimi per vete dhe 
per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike qe lidhen me 
to.Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim, 
ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te 
çdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, damba, tunele.Ndertime 
n/stacione elektrike, linja te tencionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertime impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. 
Impjante ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike, termike e kondicionimi. Impjante e linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te ,mbrendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni. Impjante te sinjalistike rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndriçese.Investime ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e 
agjensive imobilare. Transport mallrash dhe udhetaresh e pika servisi per automjete. 
Import-eksport sipas legjislacionit shqiptar. Ndertim hidrocentrale. Prodhim te 
energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike. Ne fushen e sherbimeve civile 
pastrim mbetjesh urbane, pastrim gjelbrimi.Ne fushen e tregtise materiale ndertime, 
mallra industriale, lende te para, veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, paisje 
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, mallra ushqimore te ndryshem. Hapje hotel, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349038BA-B9C6-464E-B513-3CD4D5F04DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18102E7C-8858-4B9A-BEF5-464B9B87372E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C19D9E-F678-477E-9A32-9A0501414B93
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bar bufe. Agjensi turistike. Sherbime funerale. Ne fushen e transportit e te tregtise se 
karburanteve me pakice, si nafte, benzine, vaj, gaz. ne fushen e pyjeve. Punime 
duralumini. Hapje bare e restorante, parukeri, hapje pika servisi, agjensi turistike, 
imobiliare, etj, instalim te sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore telekomunikacionit 
te gjitha llojet dhe mirmbatjen e tyre. Impjante teknologjik, termik dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe telekommunikacionit. Impjante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radio telefoni, TV  ,Prollim tregtim grumbullim e 
shitje  inerte  si rere  zhavorr  etj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537359-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 21.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ritja e kapitalit si dhe caktimin e ekspertes Eftali Qirjazi per te 
bere shtesen e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.02 date 25.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur miratimin e raporit te eksperit Z.Eftali Qirjazi per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i raporit te zmadhimit te kapitalit date 23.06.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.370.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "123.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mario Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("12.370.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590900-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66223974-4C39-415D-8A80-392BA76FB1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3282E74C-043B-4697-8228-900BDA468E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2201048-826F-44A6-A638-221615FD5187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86E37DA-2D5E-4DE0-896D-2DD07240F5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBD91BC-CFE3-43A6-B128-640E21B21789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82141476-6629-4C4D-A043-1F579C0459B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFC7A8-32FA-4740-8BC1-7F6386BE1B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA2A781-22B4-4B6D-B7D1-9AE561703D0D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

27/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774425-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094048-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.06.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Golem, Lagjja e Re Golem, Rruga e Ish Serave, zona kadastrale 1790, nr. pasurie 
243/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Pult;         KIR;         Kir, 
Prane Shkolles 9 Vjeçare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158375-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865D414-906B-4C8C-9D4F-A91C75712359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E908524-63FE-4197-AC25-AD3D5C9F9396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D995F50-BC7D-4FA6-A82C-2AA5781A9588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74ED08D-0299-4819-BAC9-63F0152D095E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8E645A-2090-421C-92E0-DDCCA34624AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2A124B-B8F1-4820-B98C-A32259761907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9648F8E8-8540-47DA-A459-E6A123F8092B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A6BE12-49C6-4A0F-91E4-082CF8807CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30CCDC2-BF0F-4C8D-BE9C-1D4D11264C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF9193-E0A7-41C1-80BC-503318335B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B164BC-DF6A-4CEC-9DEC-53A8D9BD8A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C3D670-77C8-4441-ABBF-5E0E40243879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A12F422-D974-48C2-BC95-B714ECEF0D71
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materialin tjetër shpjegues

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188901-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.08.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Omare, Lagjja Omarej, Rruga prapa mbikalimit te Ures se Vrakes, 
zona kadastrale 2827, nr. pasurie 87/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Golem, Lagjja e Re Golem, Rruga e Ish Serave, zona kadastrale 1790, nr. pasurie 243/30;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834321-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890865-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903103-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A12F422-D974-48C2-BC95-B714ECEF0D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283FA49A-05C2-45C2-8A97-917605B1162A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F2A56F-E128-42B3-AC78-F7C9CA13E6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF16C52-CEAD-453C-98B7-14CE035EF799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C5837-F3D3-4DBF-804B-4D563343E584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122E9FC3-8854-4801-A107-6BCAE0E55517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122E9FC3-8854-4801-A107-6BCAE0E55517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDD4B6A-3696-4420-A5C3-71F2313359C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41195D8-27A8-4DE7-AA05-7E85EB79E214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BB349E-CF76-4040-8B02-EE2D5184005F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905914-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Nderrmarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore, turistike dhe kompletimi 
me instalimet elektrike, elektronike qe lidhen me to.Studim, projektim, ndertim e zbatim te 
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te 
te gjitha llojeve.Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te 
gjitha llojeve, rruge te çdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujsjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, damba, tunele.Ndertime 
n/stacione elektrike, linja te tencionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertime impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. 
Impjante ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri.Impjante teknologjike, termike e kondicionimi. Impjante e linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impjante te ,mbrendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni. Impjante 
te sinjalistike rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçese.Investime ne ndertime 
civile, pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash 
dhe udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit shqiptar. 
Ndertim hidrocentrale. Prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike. Ne 
fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane, pastrim gjelbrimi.Ne fushen e tregtise 
materiale ndertime, mallra industriale, lende te para, veshmbathje, konfeksione, 
hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, mallra ushqimore te 
ndryshem. Hapje hotel, bar bufe. Agjensi turistike. Sherbime funerale. Ne fushen e 
transportit e te tregtise se karburanteve me pakice, si nafte, benzine, vaj, gaz. ne fushen e 
pyjeve. Punime duralumini. Hapje bare e restorante, parukeri, hapje pika servisi, agjensi 
turistike, imobiliare, etj, instalim te sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore 
telekomunikacionit te gjitha llojet dhe mirmbatjen e tyre. Impjante teknologjik, termik dhe 
te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe telekommunikacionit. Impjante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radio telefoni, TV  ,Prollim tregtim grumbullim e shitje  
inerte  si rere  zhavorr  etj")          u be            ("Nderrmarrje ndertimi per vete dhe per 
te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike qe lidhen me 
to Rikonstruksion te cdo dhoit .Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te 
gjitha llojeve.Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te 
gjitha llojeve, rruge te çdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
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metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujsjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, 
damba, tunele.Ndertime n/stacione elektrike, linja te tencionit te larte, te ulet e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertime impjante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese transportuese.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.Impjante teknologjike, termike 
e kondicionimi. Impjante e linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te 
,mbrendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni. Impjante te sinjalistike rrugore te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçese.Investime ne ndertime civile, pallate e ne 
ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe udhetaresh 
e pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit shqiptar. Ndertim 
hidrocentrale. Prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike. Ne 
fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane, pastrim gjelbrimi.Ne fushen e 
tregtise materiale ndertime, mallra industriale, lende te para, veshmbathje, 
konfeksione, hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, mallra 
ushqimore te ndryshem. Hapje hotel, bar bufe. Agjensi turistike. Sherbime funerale. 
Ne fushen e transportit e te tregtise se karburanteve me pakice, si nafte, benzine, vaj, 
gaz. ne fushen e pyjeve. Punime duralumini. Hapje bare e restorante, parukeri, hapje 
pika servisi, agjensi turistike, imobiliare, etj, instalim te sistemeve, rrjeteve e paisjeve 
fundore telekomunikacionit te gjitha llojet dhe mirmbatjen e tyre. Impjante 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekommunikacionit. Impjante te brendshme, elektrike, telefoni, radio telefoni, TV  
,Prollim tregtim grumbullim e shitje  inerte  si rere  zhavorr  etj"  Ruajtja dhe 
sigurimi fizik I objekteve publike dhe private. Sherbim te ruajtjes te personave, 
objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i 
objekteve publike e private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje nderlidhje, 
etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te 
vjetra te lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe programimi i 
pajisjeve te telekomunikacionit dhe te sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne 
distance te automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te 
institucioneve publike dhe private te banesave . Mirmbajtjen e sistemit te 
monitorimit me kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera 
sigurie dhe aksesore te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE7B075-D071-476A-9284-50709518A462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197EE44F-57B1-4CC3-A32D-CD0BA3F5875E
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978110-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406891-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517523-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.10.2017  per riemerimin e 
administratorit Mario Delia. Depozitimi i kerkeses, date 16.10.2017 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Eskavator  me zinxhir marka AKERMAN Nr.shasie 1999;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Autobitumatrice e montuar,modeli ford, ngjyre e bardhe  SH 8132 E;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Eskavator  me zinxhir marka AKERMAN Nr.shasie  K30302;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Autobot uji I montuar Model IVEKO ngjyre e kuqe  AA 518 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA09EC1C-A08C-41B8-98CD-981215657CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EEA567-BD4B-481B-BB92-C8DA93DA609C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD61B23B-5509-4D27-97AF-3E255FB9ED4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56410F8E-21E3-475C-A879-5E24426297A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB0CE6-CF23-4D20-888E-624F237D46F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28720BCA-9CC9-4EFA-A388-9116D6F7A710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04372F76-1674-4F21-B37F-A0ABC9201B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CCE04-567A-438B-BCE1-A34949E73F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BFDE6C-4824-437B-A1AA-E8822A21A619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BFDE6C-4824-437B-A1AA-E8822A21A619
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Mercedes Benz   AA 615 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Mercedes Benz  AA 869 PR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Autovinxh AA 491 AY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion VOLVO  SH 8012 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Mercedes Benz  SH 5494 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Man  AA 450 BY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Grejder tip G4 numer shasie 2356 numer motorri 5428179;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Fadrom ngjyre portokall Fiat HITACHI,  AA 270 CD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Iveko Fiat, Vinxh me koke  AA 016 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Mercedes Benz   AA 326 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Man  AA 422 HZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Fadrom ngjyre e verdhe Fiat HITACHI,  AA 821 MH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Delia")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/02/2003")            u be              ("16/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Delia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531385-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF36CE27-F230-46BE-8C33-0718C74E0B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F7BDB3-6F87-4422-B100-0D4AA96CF2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C70463F-3205-4E17-8CE0-4EDC3109B4E5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         AA 114 FX, Kamion Mercedes Benz I verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894740-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972583-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.10.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Deklarim i 
të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682069048")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("talidelija@yahoo.it")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.shkodraweb.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze, Qender Bajze, godine 2-kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona 
kadastrale 3982;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Omare, Lagjja Omarej, Rruga prapa mbikalimit te Ures se Vrakes, zona 
kadastrale 2827, nr. pasurie 87/9;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A42EA4D-C727-43B3-A952-68BA9615F6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881C4848-CF80-4A70-8400-CAE60C2E9172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E69ED7-9482-4F2E-9C58-1408119C965C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058F5330-107A-4334-A2A3-29479FEF6795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0EB708-4FAA-457B-8766-4B70FBB81087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A90486-3E72-4CB1-B2EB-7A46235FB92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EEFCFE-77AA-4229-8E39-7E85BEF9BDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6492D5-013A-41D7-A3A8-BE4D4D8185DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6492D5-013A-41D7-A3A8-BE4D4D8185DD
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063136-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 14.01.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Autobitumatrice e montuar,modeli ford, ngjyre e bardhe  SH 8132 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Iveko Fiat, Vinxh me koke  AA 016 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Fadrom ngjyre e verdhe Fiat HITACHI,  AA 821 MH;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Man  AA 450 BY;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Mercedes Benz   AA 326 DC;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Man  AA 422 HZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion VOLVO  SH 8012 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Mercedes Benz  SH 5494 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Grejder tip G4 numer shasie 2356 numer motorri 5428179;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Autovinxh AA 491 AY;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Mercedes Benz   AA 615 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Fadrom ngjyre portokall Fiat HITACHI,  AA 270 CD;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Kamion Mercedes Benz  AA 869 PR;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Autobot uji I montuar Model IVEKO ngjyre e kuqe  AA 518 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         AA 114 FX, Kamion Mercedes Benz I verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Eskavator  me zinxhir marka AKERMAN Nr.shasie 1999;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16948C94-D452-4B87-8F74-89BEA219C8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867A1C1C-C0FC-4370-9591-A01096EA8BE7
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OMARE;         Eskavator  me zinxhir marka AKERMAN Nr.shasie  K30302;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288878-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
vendim ortakesh 2019 Delia Impex.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392148-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.10.2019 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 572 RO, Kamion MAN i verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 084 DG, Kamion Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418976-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.27.11.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 245 DX, Kamion Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B2D29-AB77-4AEB-AF36-4086CA84ED74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0021D2DB-E889-4131-A089-5C75DA836459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16DB390-A38F-4D2E-B01A-D4158407292A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D446291A-595D-4BF0-8F3C-F79DF48E790E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F70378-1EB0-4CF9-B5AC-B5BF9BAB289E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A37ED4-2C23-4585-AC8A-7E49C1FEB135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92F5F22-395F-4611-8D07-783C12AEBFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B617B1-B022-42B9-8F84-7E275606C72E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435251-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 6 (gjashtë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 016 AG, APV Iveco Fiat jeshil+blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         SH 5494 D, Kamion Mercedes Benz ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 326 DC, Kamion Mercedes Benz i kuq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 906 XJ, ATV DIECI portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 615 CO, Mercedes Benz kafe e hapur;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 422 HZ, Kamion MAN jeshil;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520577-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 08.06.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Autobot uji, TR 7102 R, APV Man;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5378306C-0421-405C-B69C-203E7EB515A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE7B24C-1599-4039-9E41-570335B7C01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39C3811-93C8-4B01-8547-6FD0A2A5A9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE580F6-DD1E-4F7A-8E66-83B4D1AD81E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5E3BEA-CAB7-4659-B43A-14DE9A56E2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D7D7C8-BB49-4E1D-B987-C6820731DBAA
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12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522072-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 230 UL, ATP, Iveco Unic, Ngjyre e Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546966-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA446CJ, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre Jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         ACR560, RTV me numer shasie 8210, Marka BERTOJA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA436GD, ATP, Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565837-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Delia Impex.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Delia 
Impex.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE Delia impex.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4326D2C7-2E5A-4B03-A87A-2F43533F094C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDF0FD6-D38F-47C2-AC7A-CE8A5E9FB87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577B8800-79D5-4872-B7C5-6481F3318D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3691E776-4228-443A-8725-5D4B4FA98BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548BB2C-FF42-4CE3-8A75-1985DE5720CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548BB2C-FF42-4CE3-8A75-1985DE5720CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A44C0E-AC58-4E35-85C4-38609A20E62C
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Shenime shpjeguese Delia Impex.pdf

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577288-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.08.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 063 HZ, Kamion Mercedes Benz e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592125-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 572 XP, Kamion, IFA, Ngjyre Jeshile.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602867-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.10.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Lloji APV, Ngjyra Portokalli, Modeli 17232, Targa TR7113R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615597-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57467C48-63BB-4DC7-AAF9-D25E35B50653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E6AE6C-C67D-4683-B073-A58359CE46FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA0D232-2757-4B57-90AF-E5D606F55FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92178AE5-BE25-4A61-B2F0-531C7BF2C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A83EF02-358F-4081-A0AB-3E1C901F7486
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.11.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GRUDE E 
RE;         Grude e Re, sistemim asfaltim rruge;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618379-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.11.2020 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 103 LX, Kamion Mercedes Benz portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626298-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 27.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 139 YA, Autobetonjere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 517 YA, Autobetonjere;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A756FCFD-5C02-4147-A81C-12D1FB69D53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667B2422-184E-4A0F-93DF-58CFD631403F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C797E11-EEF6-4409-A711-395889C7C7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6858C95E-4AF1-415E-A1C3-997750A7D12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D2DF14-442B-47F3-AA9D-3D8A612EF404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E65D17-0E37-436F-93C7-C2FC65A9E8EF
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17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633023-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.12.2020 per hapje adrese 
dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Kamion, AA 825 VK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634922-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Sistemim asfaltim Rruge Prekaj, Fshati Sektor Velipoje;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GRUDE E RE;         
Grude e Re, sistemim asfaltim rruge;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Autobot uji, TR 7102 R, APV Man;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Lloji APV, Ngjyra Portokalli, Modeli 17232, Targa TR7113R;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 139 YA, Autobetonjere;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 517 YA, Autobetonjere;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 230 UL, ATP, Iveco Unic, Ngjyre e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Kamion, AA 825 VK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664825-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13821831-AE25-4215-8BBA-25825FFA558C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9FF61D-E2A6-4923-BCC1-A01D1C16E3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60084112-4AF1-4CE6-BB17-6CC8E6622291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C653B4AC-9DD2-4205-831B-DC267B2575D8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA869PR, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre Portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676085-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.02.2021, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AB 013 CM, Mercedes Benz ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Mar Lulaj, Rruga Degrant, ndertesa nr.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         SH 5494 D, Kamion Mercedes Benz ngjyre e zeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Sistemim asfaltim Rruge Prekaj, Fshati Sektor Velipoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E0E397-CCC4-4AE2-8187-A04798B3BF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F2A207-529F-407A-960D-34E9FBC3E943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46CD764-1412-45AF-B6D0-F088CC83A04C

